Tabela nr 13

Wykonanie wydatkéw na przedsiewzigcia realizowane w ramach funduszu
soleckiego za 2012 r.

Dzial

Rozdziat

Nazwa solectwa

Nazwa

Plan

Wykonanie

stopien realizacji
w %

1 2

3

przedsiewziecia
4

6

=

600

60016|Agnieszkowo

Remont drogi
Agnieszkowo-tazy

9 856,00

9 852,30

99,96

600

60016 |Biatasy

Remont drog
gminnych w
obrebie sotectwa
Biatasy

13 558,00

13 544,70

99,90

600

B60016|Blinno

Remont drogi
gminnej w
solectwie Blinno

11 663,00

11651,18

99,90

600

60016 |Catownia

Naprawa drogi
przebiegajgcej
przez teren wsi
Catownia

7 578,00

7 565,28

99,70

600

60016|Cisse

Remont drog
gminnych we wsi
Cisse

10 331,00

10 322,78

99,92

600

60016|Dabkowa Parowa

Remont drog
gminnych w
obrebie sotectwa
Dagbkowa Parowa

9 029,00

9 009,88

99,79

600

80016|Dziki Bor

Utwardzenie i
nawiezienie drogi
wiodgcej przez
wies Dziki Bor

8 111,00

8 108,78

99,97

600

680016|Gorzen

Remont drég

7 815,00

7 803,25

99,85

800

60016|Grabal

Remont drogi
gminnej

10 154,00

10 129,06

99,75

600

60016|Jozefowo

Remont drogi

8 851,00

8 847,15

99,96

600

60016|Karlewo

Remont drog
minnych

7 368,00

7 361,56

99,91

600

60016 |Lazy

Remont drogi

9 532,00

9 511,34

99,78

600

60016|Maluszyn

gminnych
potozonych w
miejscowosci

9 798,00

9 796,96

100,00

600

60016|Modrzewie

Remont drogi
gminnegj

7 490,00

7 481,66

99,89

600

80016|Mosciska

Remont drogi
gminngj

11 456,00

11438,63

99,85




600

60016

Stupia

Remont drogi we
wsi Slupia

9443,00

9 441,60

89,99

600

60016

Szczechowo

Remont drég w
Szczechowie i
Jazwinach

7 545,00

7 637,56

99,90

600

60016

Szczutowo

Budowa chodnika
przy ul. Polnej w
Szczutowie

27 174,00

27 174,00

100,00

754

75412

Gojsk

Remont budynku
komunalnego w
Gojsku (remiza
OSP)

23 208,00

22 949,49

98,89

754

75412

Podlesie

Remont budynku
komunalnego w
Podlesiu (remiza
OSP)

14 297,00

14 280,00

99,88

754

75412

Mierzecin

Remont budynku
komunainego
(remiza OSP) w
Mierzecinie oraz
jego wyposazenie

9 335,00

9 335,00

100,00

900

90015

Blizno

Wznowienie
oSwietlenia w
miejscowosci
Blizno

10 923,00

10 923,00

100,00

900

90015

Gugoly

Wznowienie
oswietlenia
ulicznego we wsi

Gugoly

7 460,00

7 460,00

100,00

900

90015

Szczechowo

Zakup lamp
o$wietleniowych

4 000,00

4 000,00

100,00

900

90095

Grady

Remont budynku
komunalnego w
Gradach

8 378,00

8 318,77

99,29

900

90095

Agnieszkowo

Zakup przystanku
autobusowego

1600,00

1600,00

100,00

900

90095

Karlewo

Zakup 2 szt.
przystankow
autobusowych

3 200,00

3 199,99

100,00

900

90085

Mierzecin

Zakup piaskownicy

700,00

700,00]

100,00

900

90095

Stara Wola

Urzadzenie kuchni
w budynku byiej
szkoty w Starej
Woli (Swietlica w
budynku
komunalnym)

11 400,00

10 831,11

95,01

Razem

281 253,00

280 165,03

99,61

Wszystkie przedsiewzigcia realizowane w ramach funduszu soleckiego zostaty zrealizowane.

Wykonanie wydatkéw ponizej planu spowodowane bylo racjonalnym gospodarowaniem srodkami.




